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Nr sprawy 133/ZP/18
Dotyczy: 
 postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej 221 000   euro na dostawę i instalację UPS – 2 szt. dla projektu pn. „Wdrożenie nowych i modernizacja posiadanych technologii informacyjno-komunikacyjnych               w WWCOiT im. M. Kopernika w Łodzi”.
Zbiorcze zestawienie ofert otwartych w dniu  06.11.2018 r. 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  295 200,00 zł brutto  
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena
	Termin wykonania zamówienia
	Okres gwarancji
	Warunki płatności

	1
	„INFO-INTEGRA” Sp. z.o.o.
ul. Łąkowa 11

90-562 Łódź
	284 130,00 zł
	31.03.2019 r.
	60 m-cy
	60 dni



	2
	„e-Tech” Jacek Sójka sp. j.

ul. Nowa 29/31

90-030 Łódź
	316 650,00 zł
	31.03.2019 r.
	60 m-cy
	60 dni


                                 









      ....................................................................................................

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

.


